
2020 年 3 月 9 日 

 

お客 様 各 位  

 
東京都中央区日本橋小舟町 7－8 

 

 

 

販売中止のご案内 

謹啓 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の構成薬剤の一部を中止することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 対象製品 

統一商品コード No. 製品名 包装・内容 

――― 極東 オプトパネル MP 50 枚/箱 

――― 極東 一般細菌 MIC プレート 50 枚/箱 

※対象製品については、オーダーパネルとなります。 

 

2. 中止構成薬剤 

薬剤名 略称名 

パニペネム PAPM 

 

3. 中止理由 

薬剤が入手困難な状況にあるため 

 

4. 販売中止時期 

2020 年 3 月末日受注分まで  

以 上 


